
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №392

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального
підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» на 2024 рік»

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
фінансового плану Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради» на 2024 рік», що додається.

2. Проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
фінансового плану Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради» на 2024 рік» винести для затвердження на сесію Ананьївської 
міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 
ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськи



АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

Ананьїв

____ _______ 2023 року № -VIII

Про затвердженняфінансового плану Коммунального підприємства 
«МістоСервіс Ананьївської міської ради» на 2024 рік

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 
враховуючирішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 
від_________ 2023 року «Про схвалення проекту рішення
Ананьївської міської ради «Про затвердження фінансового плану 
Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» на 
2024 рік», висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства «Місто 
Сервіс Ананьївської міської ради» на 2024рік, щододається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.

Ананьївський міський голова Юрій ТИЩЕНКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до фінансового плану КП «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

на 2024 рік

Основними напрямками діяльностіКП «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради» є вивіз сміття і твердих побутових відходів, підтримка 
санітарного та технічного стану міста, виконання робіт по озелененню та 
збереженню зелених насаджень міста, забезпечення функціонування мережі 
вуличного освітлення та її збереження, організація поховань та надання 
пов’язаних з ними послуг.
Основними видами економічної діяльності:

38.11 Збирання безпечних відходів (основний);
81.29 Інші види діяльності із прибирання;
81.30 Надання ландшафтних послуг;
96.03Організування поховань і надання суміжних послуг;
96.09 Надання інших індивідуальних послуг,н.в.і.у.
38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів;
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель;
42.11 Будівництво доріг і автострад
Фінансовий план підприємства розроблено з урахуванням підвищення 

цін на паливно-мастильні матеріали та збільшенням мінімальної заробітної 
плати.

Формування доходів планується за рахунок надходження коштів за 
надання послуг та виконання робіт. Послуги надаються трьом категоріям 
споживачів: населенню, установам та організаціям, що фінансуються з 
бюджету міста та іншим споживачам згідно затверджених рішенням 
виконавчого комітетом Ананьївської міської ради тарифів від 27 лютого 
2020 року №15 «Про коригування тарифів на вивіз твердих побутових 
відходів для комунального підприємства «Місто Сервіс».

Доходи в сумі 3670,8 тис.грн. від реалізації товарів, робіт і послуг 
формуються за рахунок
- послуг по вивезенню твердих побутових відходів населенню в сумі- 

2277,8 тис.грн.
Збільшення надходжень планується за рахунок росту середньозваженого 
тарифу на збирання,перевезення та видалення побутових відходів;
- послуг по вивезенню твердих побутових відходів підприємствам 
установам та організаціям в сумі-1118,0 тис.грн
- ритуальних послуг (копання могил на кладовищах Ананьївської
громади) в сумі - 275,0 тис.грн.

Інші доходи в сумі 6846,0 тис.грн. формуються за рахунок 
фінансової підтримки Ананьївської міської ради,а саме надходження 
кошторисних призначень по КЕКВ 2610 «Субвенція та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям)», в тому числі:

-на оплату послуг постачання електроенергії для вуличного 
освітлення-1280,0 грн

-на виплату зарплати та єдиного соціального внеску -4494,0 тис.грн.



-на придбання паливно-мастильних матеріалів -763,0 тис.грн;
-на придбання господарських товарів,матеріалів для поточного 

ремонту мережі вуличного освітлення та соляно-пісчаної суміші- 309,0 
тис.грн.

Витрати підприємства- 10416,8 тис.грн. враховують очікуване 
зростання цін на електроенергію, матеріали, паливно-мастильні матеріали, 
підвищення мінімальної заробітної плати станом на 01 січня2024 року.

До собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт і послуг) 
відносяться витрати, а саме:

заробітна плата з відрахуванням працівників - 6019,7 тис.грн;
паливно-мастильні матеріали- 3037,9 тис.грн;
послуги з електропостачання- 1280,0 тис грн.;
інші матеріали- 6 тис.грн.;
загальновиробничі витрати - 73,2 тис.грн.

У зв’язку із зростанням заробітної плати збільшені планові внески до 
цільових фондів.

Витрати на сплату податку на прибутокскладють 10,0тис.грн., 
екологічногоподатку- 40,0 тис. грн.,та частки чистого прибутку 
комунального підприємства - 4,2 тис.грн.

За результатами діяльності 2024 року очікується отримати 56 тис.грн. 
прибутку.

Директор КП «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради» Сергій Перероблений


